2 69072 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING JCN000116059 77.00 69 60 49.79 2987.58 9.00 268.88 9.00 268.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3525.34

Total: 769 760 17237.48 1123.88 1123.88 0.00 0.00 0.00 19485.23

Amount 
(INR) :

Nineteen Thousand Four Hundred and Eighty Five and Twenty Three paisa Only